
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE 
IT Bachelet - IPSIA Galilei 
GRAVINA IN PUGLIA  

Via V. Bachelet s.n., Tel e fax 0803264276 
C.F. 91053010723  e-mail bais013002@istruzione.it  PEC: bais013002@pec.istruzione.it www.iissgravina.it 

 
 

Ai Docenti 
 Al personale ATA 

 Agli studenti 
Al Dsga 

Alla RSU 
Al Rspp 

Al sito web 
 

Oggetto: Misure didattiche e organizzative dal 20 aprile al 30 aprile 2021 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA l’Ordinanza del Ministero della Salute del 16 aprile 2021 con la quale si prorogano fino al 30 aprile 
2021 le disposizioni dell’Ordinanza del 12 marzo 2021 per la regione Puglia (zona rossa); 
VISTA la propria determina prot.n. 2254 del 14/3/2021 
 

DETERMINA 
 

La proroga della organizzazione didattica e amministrativa in vigore dal 15 marzo 2021: 
- didattica a distanza al 100%, per tutte le classi, comprese quelle dei corsi serali salvo specifiche 
attuazioni di percorsi in presenza per studenti BES e attività di laboratorio; 
- attivazione delle ‘giornate laboratorio’; 
- sospensione ricevimento del pubblico presso gli uffici; 
- organizzazione degli uffici con contingenti minimi e per attività indifferibili: 
 
Le comunicazioni degli utenti avvengono tramite mail bais013002@istruzione.it e 
bais013002@pec.istruzione.it o per telefono al numero 080 3264276 dalle 10.00 alle 12.30 di 
tutti i giorni; 
La presente determina si applica fino al 30 aprile 2021. 

 
Il Dirigente Scolastico 

 Antonella SARPI 
 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
 ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 




